
 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 – Tel. 02 97 28 53 14 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
www.iisinveruno.edu.it 

 

                    

 

 

 

Scuole associate 
I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182 - 0297285314   – vicemarcora@iisinveruno.edu.it 

I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno 029787234 - 0297288287   –  vicelombardini@iisinveruno.edu.it 
I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182- 0297285314   –  viceittmarcora@iisinveruno.edu.it 

                                                                                                                                 
             Pag. 1 a 2 

 
Spett.le  MADI  CONSULTING  SAS   

di Cepollaro Rosanna  Chiara 
Via G. Fontana, 7 –  
21052 Busto Arsizio (Va) 
Tel: 0331-071751  
formazione.madi@gmail.com 

 
   

Agli   Atti IIS INVERUNO 
All’  Albo online IIS INVERUNO 

 
 
OGGETTO: Decreto di assegnazione di incarico per lo svolgimento delle attività di formazione (SPECIFICA) 
lavoratori (ALLIEVI) rischio ALTO (12 ore) ai sensi dell’art.37 D.Lgs 81/08 e della tabella Allegato 2 Accordo del 
21 dicembre 2011 – classi 4^A-B-C-D – IPIA G.MARCORA – A/S 2019/2020 – IIS INVERUNO. CIG 
Z7E2BBF90E 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 
comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 
129/2018; 

VISTO Il Regolamento d’Istituto approvato con delibera n. del n°40/2019 del 21/11/2019 che 
disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 
forniture;   

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato 

dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo);  
VISTO in particolare, l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che:  

“per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto ((anche 
senza previa consultazione di due o più operatori economici)) o per i lavori in 
amministrazione diretta”; 

VISTA La Determina Dirigenziale designazione in affidamento diretto di attività di formazione 
(SPECIFICA) lavoratori (ALLIEVI) rischio ALTO (12 ore) ai sensi dell’art.37 D.Lgs 81/08 
e della tabella Allegato 2 Accordo del 21 dicembre 2011 – classi 4^A-B-C-D – IPIA 
G.MARCORA – A/S 2019/2020 – IIS INVERUNO – prot.n.313/2020 del 28/01/2020 

 
DECRETA 

 
 di assegnare l’incarico di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, 

l’affidamento diretto, delle attività di formazione (SPECIFICA) lavoratori (ALLIEVI) rischio ALTO (12 ore) 
ai sensi dell’art.37 D.Lgs 1/08 e della tabella Allegato 2 Accordo del 21 dicembre 2011 – classi 4^A-B-
C-D – IPIA G.MARCORA – A/S 2019/2020 – IIS INVERUNO all’operatore  
MADI  CONSULTING  SAS  di Cepollaro Rosanna  Chiara - Via G. Fontana, 7 – 21052 
BUSTO  ARSIZIO  (Va)  - partita  Iva   03116870969 – Tel: 0331-071751 – email: 
formazione.madi@gmail.com per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 1.700,00 IVA 
ESCLUSA – - comprensiva del costo delle certificazioni. 

• che i corsi di formazione avranno il seguente calendario di svolgimento: 
 
 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
http://www.iisinveruno.gov.it/
mailto:formazione.madi@gmail.com
mailto:formazione.madi@gmail.com
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0000350/2020 del 29/01/2020 16:48:24



 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 – Tel. 02 97 28 53 14 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
www.iisinveruno.edu.it 

 

                    

 

 

 

Scuole associate 
I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182 - 0297285314   – vicemarcora@iisinveruno.edu.it 

I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno 029787234 - 0297288287   –  vicelombardini@iisinveruno.edu.it 
I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182- 0297285314   –  viceittmarcora@iisinveruno.edu.it 

                                                                                                                                 
             Pag. 2 a 2 

CALENDARIO – GRUPPO A 
N^ data classi N^ allievi orario N^ ore 
1 Martedi 28/01/2020 4B produzione MECCANICA 

4C apparati ed impianti (ELETTRICI) 
28 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

2 Giovedi 30/01/2020 4B produzione MECCANICA 
4C apparati ed impianti (ELETTRICI) 

28 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

3 Venerdì 31/01/2020 4B produzione MECCANICA 
4C apparati ed impianti (ELETTRICI) 

28 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

 
CALENDARIO – GRUPPO B 

N^ data classi N^ allievi orario N^ ore 
1 Mercoledì 05/02/2020 4A tessile sartoriale (MODA) 

4D MANUTENZIONE 
(ELETTRICO/ELETTRONICO/MECCANICO) 

29 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

2 Giovedì 06/02/2020 4A tessile sartoriale (MODA) 
4D MANUTENZIONE 
(ELETTRICO/ELETTRONICO/MECCANICO) 

29 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

3 Venerdì 07/02/2020 4A tessile sartoriale (MODA) 
4D MANUTENZIONE 
(ELETTRICO/ELETTRONICO/MECCANICO) 

29 Dalle 11,00 – alle 15,00 4 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Addolorata Lionetti 
Documento elettronico originale firmato digitalmente  
e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
http://www.iisinveruno.gov.it/

		2020-01-29T16:48:23+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ADDOLORATA LIONETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




